[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2014 № 924/89
О досрочном прекращении Контракта с руководителем администрации
Воскресенского муниципального района Московской области
Кондрашовым В.Н. на основании личного заявления об отставке

Руководствуясь Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района, Контрактом с руководителем администрации Воскресенского муниципального района,

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Досрочно прекратить Контракт с руководителем администрации Воскресенского муниципального района Московской области Кондрашовым В.Н.  24 июля 2014 года на основании личного заявления об отставке.
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

Глава Воскресенского муниципального района

    А.М.Калинников